Mapa z projektem podziału  
działki 47/24 w Bielsku-Białej  
przy ul. Warszawskiej 180 – faktura 
końcowa 

szt. 

1 

300,00 

300,00 

23% 

69,00 

369,00 

Razem: 300,00 23% 69,00 369,00 

Do zapłaty brutto (słownie): 369,00 zł (trzysta sześćdziesiąt dziewięć złotych zero groszy) 

Płatność przelewem 
Termin płatności: 10.07.2024r. 

Osoba upoważniona do odbioru faktury   Osoba upoważniona do wystawienia faktury 

Grzegorz Habdas